БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

КАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, утвержденных Решением Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района
Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 16.05.2012 г № 49
Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
Внести изменения в Правила благоустройства территории сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, утвержденных Решением Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет от 16.05.2012 г № 49
1.п.2.1 Правил изложить в следующей редакции:
«Юридические и физические лица, не имеющие соответствующей лицензии, осуществляют сбор, вывоз и утилизацию отходов производства и потребления путем заключения соответствующих договоров со специализированными организациями»,
2.Раздел 5 «Порядок размещения и эксплуатации рекламно-информационных элементов на территории сельского поселения Юмашевский сельсовет» изложить в следующей редакции:
«Размещение объявлений осуществляется в местах, обозначаемых словами «доска объявлений».
Специальные места для размещения объявлений создаются администрацией сельского поселения.
Собственники зданий, строений, сооружений, земельных участков также вправе создавать места для размещения объявлений, обозначаемые словами «доска объявлений», на принадлежащих им зданиях, строениях, сооружениях, земельных участках».
3. Признать недействующими пункты 7.1, 8.3,8.25,9.2.5, 13.1 Правил благоустройства территории сельского поселения Юмашевский сельсовет.
Глава сельского поселения                                                   Г.С.Тимофеев
с. Юмашево
17 декабря 2013г

№ 126